
              BAJA COLLINE METALLIFERE 

Tempi stimati/Estimated Times

Settore C.O. C.P. Tempo Max Media Dist. Dist. Dist. Ora
 Località/Locality S.S. Time

Section T.C. P.C. Max Times Km./h. Part. Tot. Tot. Par. Tot. 1°/1st
1 1 MONTEROTONDO M.TTIMO        Partenza 1^Tappa 14.01

2 SR 398 - C.ta ROSSI 41 17,25 17,25 00.25 00.25 14.26
2 FRASSINE START S.S.  1 - Casa Rossi 0,05 00.05 00.30 14.31

3 00.40 STOP   S.S.  1 - S. Domenico 55 19,29 19,34 36,59 00.21 00.51 14.52
3 SR 398

4 MONTEROTONDO M.TTIMO            PARCO ASS. IN 40 13,36 49,95 00.20 01.11 15.12
4 5 PARCO ASSISTENZA/Service Park A 0,50 50,45 00.20 01.31 15.32
5 PARCO ASSISTENZA  OUT - REFUELLING 0,05 50,50

6 SR 398 - Palazzetto dello Sport 11 0,83 51,33 00.17 01.48 15.49
6 7 RIORDINAMENTO/Regrouping 1 0,05 51,38 00.20 02.08 16.09
7 8 SR 398 - C.ta ROSSI 41 17,94 69,32 00.25 02.33 16.34
8 FRASSINE START S.S.  2 - Casa Rossi 0,05 00.05 02.38 16.39

9 00.40 STOP   S.S.  2 - S. Domenico 55 19,29 38,68 88,66 00.21 02.59 17.00
9 SR 398

10 MONTEROTONDO M.TTIMO           PARCO ASS. IN 40 13,36 102,02 00.20 03.19 17.20
10 11 PARCO ASSISTENZA/Service Park  B 0,50 102,52 00.20 03.39 17.40
11 PARCO ASSISTENZA  OUT - REFUELLING 0,05 102,57

12 SR 398 - Palazzetto dello Sport 11 0,83 103,40 00.17 03.56 17.57
12 13 RIORDINAMENTO/Regrouping  2   0,05 103,45 00.20 04.16 18.17
13 14 SR 398 - C.ta ROSSI 41 17,94 121,39 00.25 04.41 18.42
14 FRASSINE START S.S.  3 - Casa Rossi 0,05 00.05 04.46 18.47

15 00.40 STOP   S.S.  3 - S. Domenico 55 19,29 58,02 140,73 00.21 05.07 19.08
15 SR 398 

16 MONTEROTONDO M.TTIMO           PARCO ASS. IN 40 13,36 154,09 00.20 05.27 19.28
16 17 PARCO ASSISTENZA/Service Park C 0,50 154,59 00.45 06.12 20.13
17 PARCO ASSISTENZA  OUT - REFUELLING 0,05 154,64

18 PARCO CHIUSO/Park Fermé         Arrivo 1° Tappa 12 1,05 155,69 00.18 06.30 20.31

Totale/Total  Km S.S. 1° Tappa/1st Leg 58,02
Totale/Total  Km Trasferimenti /Road Sections  1° Tappa/1st Leg 97,67

Times

Sezione/Section 3
Sezione/Section 1

                                                            1° TAPPA - Sabato 17 SETTEMBRE 2011
                                                                   1st Leg - Saturday 17 SEPTEMBER 2011

Tempi

Sezione/Section 2

                                             PERCORSO - TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE/Track - Timing

Pagina 1



            Tempi stimati/Estimated Times

Settore C.O. C.P. Tempo Max Media Dist. Dist. Dist. Ora
 Località/Locality S.S. Time

Section T.C. P.C. Max Times Km./h. Part. Tot. Tot. Par. Tot. 1°/1st
18 19 MONTEROTONDO M.TTIMO        Partenza 2^Tappa 09.31

20 SP del Frassine 30 4,70 4,70 00.09 00.09 09.40
19 POGGIO START S.S. 4 - Cava Carboli 0,05 00.05 00.14 09.45

21 00.40 STOP   S.S. 4 - Solane di Sotto 55 20,52 20,57 25,27 00.22 00.36 10.07
20 SR 398 

22 MONTEROTONDO M.TTIMO            PARCO ASS. IN 39 28,00 53,27 00.42 01.18 10.49
21 23 PARCO ASSISTENZA/Service Park D 0,50 53,77 00.20 01.38 11.09
22 PARCO ASSISTENZA  OUT - REFUELLING 0,05 53,82

24 SR 398 - Palazzetto dello Sport 11 0,83 54,65 00.17 01.55 11.26
23 25 RIORDINAMENTO/Regrouping  3    0,05 54,70 00.20 02.15 11.46
24 26 SR 398 - S.P. del Frassine 30 4,87 59,57 00.09 02.24 11.55
25 POGGIO START S.S. 5 - Cava Carboli 0,05 00.05 02.29 12.00

27 00.40 STOP   S.S. 5 - Solane di Sotto 55 20,52 41,14 80,14 00.22 02.51 12.22
26 SR 398 

28 MONTEROTONDO M.TTIMO           PARCO ASS. IN 39 28,00 108,14 00.42 03.33 13.04
27 29 PARCO ASSISTENZA/Service Park E 0,50 108,64 00.20 03.53 13.24
28 PARCO ASSISTENZA  OUT - REFUELLING 0,05 108,69

30 SR 398 - Palazzetto dello Sport 11 0,83 109,52 00.17 04.10 13.41
29 31 RIORDINAMENTO/Regrouping  4    0,05 109,57 00.20 04.30 14.01
30 32 SR 398 - S.P. del Frassine 30 4,87 114,44 00.09 04.39 14.10
31 POGGIO START S.S. 6 - Cava Carboli 0,05 00.05 04.44 14.15

33 00.40 STOP   S.S. 6 - Solane di Sotto 55 20,52 61,71 135,01 00.22 05.06 14.37
32 SR 398 

34 MONTEROTONDO M.TTIMO         ARRIVO/ARRIVE    39 28,49 163,50 00.45 05.51 15.22
PARCO CHIUSO/Park Fermé

Totale/Total  Km S.S. 1° Tappa/1st Leg 58,02
Totale/Total  Km Trasferimenti /Road Sections  1° Tappa/1st Leg 97,67

Totale/Total  Km S.S. 2° Tappa/2nd Leg 61,71
Totale/Total  Km Trasferimenti /Road Sections  2° Tappa/2nd Leg 101,79

Totale Km S.S. generale/general 119,73

Totale Km Trasferimenti generale/ general 199,46

Percorso/Track 319,19

Sezione/Section 6
Sezione/Section 4

Tempi
Times

Sezione/Section 5

2° TAPPA - Domenica 18 SETTEMBRE 2011

PERCORSO - TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE/Track - Timing

2ndLeg - Sunday 18 SEPTEMBER 2011
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